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M4. NJOFTIM PIR TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun€s m€simdhen€s per Gjuhe Angleze t'i

nlnshtrohen titit me shkrim me date 05.b8.2025 ne baze t€ konkursit publik me nr. RN00017974 te dates

06.06.2025 duke filluar nga ora 10:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren'

Kandidat€t q0 i plot0sojnE kriteret e konkursit, si vijon mE poshtE:

t Rregullore l9l2024 pcr procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zgvendedrcjbrgve, mesimdhgnesve,

bashkcpundtor€ve profesional. asistenteve, instruktortve dhe sekretsrdve ne institucionet publike edukalivo-a$imorc dhe aResues€

(IEAA) te alsimit pamuniversitar,
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shkrim
(Po / Jo)

I
Ulpiana

Rexi6beqaj

Po

2
Mehreme

Saallauka

Po

3
Arban

Neriovai
Po

4

Nida

Lubiqeva

Driza

Po

5
Nexhmije

Bilibani
Po

6
Dorontina

Jashari

Po

7
Pranvera

Kryeziu
Po

8
Anjeza

Qenaj

Po

9
Bema Paca

Laq
Po

l0
Leonita

Krasniqi
Po
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Emri dhe

mbiemri i
kandidat-

itles

Nr



lt Majlinda

Qollaku
Po

t2
Esma

Susuri
Po

l3
Lejla

Kaqka
Po

t4
Fortesa

Qafleshi
Po

l5
Learta

Pewezai
Po

t6
Antigona

Shieieqi
Po

t7
Emest

Ismeti
Po

t8
Gentiana

Hodai
Po

t9
Anduena

Thaqi
Po

20
Astrit

Morina
po

Kryetari/ja i/e komisionit

1


